
 _________________________________  

UCHWAŁA nr 9/2010 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W SŁAWNIE 

z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 21 

listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Miejska Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 



  

  

 Załącznik 
do uchwały 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Sławnie 
z dnia 3 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w m. Sławno 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Karolina Kowalewska, zam: Sławno 

2. Andrzej Marian Majewski, zam: Sławno 

3. Olga Sozańska, zam: Sławno 

4. Henryka Wiśniowska, zam: Sławno 

5. Albina Tokarczyk, zam: Sławno 

6. Adam Kallaur, zam: Sławno 

7. Małgorzata Szwec, zam: Sławno 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Helena Stanisława Kulik, zam: Sławno 

2. Marek Felicjan Pieńkos, zam: Sławno 

3. Krystyna Ciesielska, zam: Sławno 

4. Małgorzata Rojewska, zam: Sławno 

5. Mirosław Adamczyk, zam: Sławno 

6. Agnieszka Bryksa, zam: Sławno 

7. Honorata Anna Hildebrandt, zam: Sławno 

8. Anna Maria Pasińska, zam: Sławno 

9. Małgorzata Łasek, zam: Warszkowo (321306) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Przemysław Mielczarski, zam: Sławno 

2. Danuta Zdzitowiecka, zam: Sławno 

3. Ewa Bojaryn, zam: Sławno 

4. Anna Komoroswska, zam: Sławno 

5. Wioletta Wieczorek, zam: Sławno 

6. Marcin Fuławka, zam: Sławno 

7. Piotr Wojciech Paradowski, zam: Sławno 

8. Tadeusz Szokalski, zam: Sławno 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Zbigniew Kulik, zam: Sławno 

2. Aleksandra Żuber, zam: Sławno 

3. Jacek Rzepczyński, zam: Sławno 

4. Beata Giłka, zam: Sławno 

5. Sławomir Żydowski, zam: Sławno 

6. Alina Kędzierska, zam: Sławno 

7. Piotr Aleksander Spychalski, zam: Sławno 

8. Małgorzata Leśniewska, zam: Sławno 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. Teresa Roguska, zam: Sławno 

2. Mieczysław Szokalski, zam: Sławno 

3. Małgorzata Król, zam: Sławno 

4. Agnieszka Mosak, zam: Sławno 

5. Agnieszka Nita, zam: Sławno 

6. Mariusz Golba, zam: Sławno 

7. Mateusz Paweł Pasiński, zam: Sławno 

8. Szymon Koprowicz, zam: Warszkowo (321306) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 

1. Barbara Bireta, zam: Sławno 

2. Anna Broniszewska, zam: Sławno 

3. Janina Majcher, zam: Sławno 

4. Anna Swołkowicz, zam: Sławno 

5. Rajmund Norwaisz, zam: Sławno 

6. Barbara Wierzbicka, zam: Sławno 

7. Ewa Walczak, zam: Sławsko (321306) 
 


